

Tarih : 18.4.2012

Sayı : 174

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Ülkemizde Sağlık Çalışanlarına Yönelik Şiddetin Araştırılması ve Gerekli Önlemlerin Belirlenmesi amacıyla, Anayasanın 98 inci ve Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 104 ve 105 inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılmasını arz ve teklif ederiz. 18.04.2012


Cevdet ERDÖL
Ankara Milletvekili

Adı Soyadı	Seçim Bölgesi	İmza
Ulaşım Dönmez	İstanbul	Ulaşım Dönmez
Murtaza Yetiş	Adıyaman	Murtaza Yetiş
Vural Kavunco	Kütahya	Vural Kavunco
Ahmet Haldun Ertürk	İstanbul	Ahmet Haldun Ertürk
Mahmut KAĞAR	İSTANBUL	Mahmut KAĞAR
Türkan Dedeoğlu	İstanbul	Türkan Dedeoğlu
Necdet ÜNİVAR	Adana	Necdet ÜNİVAR
Erol Bal	Adıyaman	Erol Bal
İsmail Tamer	Kayseri	İsmail Tamer
İsmail Güneş	USAK	İsmail Güneş
Kemalettin Aydın	Van	Kemalettin Aydın
Mustafa BALOĞLU	KONYA	Mustafa BALOĞLU
Öğuz Kağan Köksal	Kırıkkale	Öğuz Kağan Köksal
Senol Gürsan	Kırklareli	Senol Gürsan
Ali Tura	SİVAS	Ali Tura
İdris Bal	Kütahya	İdris Bal
- Sirin ÜNAL	İST.	Sirin ÜNAL

Mehmet Doğan KUSAY
TBMM

GEREKÇE

Sağlık bedenen, ruhen ve sosyal yönden tam bir iyilik halidir. Ülkemiz insanının sağlığı için hizmet eden, bu yönde kutsal bir görev yapan tüm sağlık çalışanlarımız, vatandaşlarımıza sağlık hizmetlerini tam ve kesintisiz olarak ulaştırabilmek için her türlü şartta, gece gündüz görevlerini yerine getirmeye çalışmaktadırlar.

Zaman zaman sağlık çalışanlarına yönelik münferit de olsa şiddet olayları olmaktadır. Fedakarca görev yapan sağlık personeli, bazen hasta bazen de hasta yakınlarının sözlü veya fiili şiddetine maruz kalabilmektedir.

Sağlık hizmetinin kaliteli bir şekilde sunulması, toplum sağlığının gelişmesi açısından olmazsa olmaz bir ilkedir. Sağlık personeli ve özellikle doktorların şiddete uğrayacağı düşüncesiyle hareket etmesi, toplum sağlığının gelişmesine yeterli katkıyı sunmalarına engel olmaktadır. Ayrıca hekimlerin verimli çalışmaması, sadece toplum sağlığını değil ülke ekonomisini de olumsuz olarak etkileyebilmektedir.

Münferit olsa bile, bu tür üzücü olaylar sağlık personelinin moralini bozmakta, çalışma şevkini kırmaktadır.

Nedeni ne olursa olsun şiddetin hiçbir türü hiçbir kimseye karşı ve hele sağlık çalışanlarına karşı asla mazur görülemez.

Verilen bu önerge ile, sağlık çalışanlarına yönelik münferit de olsa şiddet olaylarının araştırılması varsa gerekçelerinin bilimsel olarak tespit edilmesi ve çözümleri konusunda politika geliştirilmesi arzu edilmektedir.